



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการงานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In- Place Recycling) สายทางบ้านประทัญญ หมู่ที่ ๘ -บ้านพนม หมู่ที่ ๗ ตำบลประทัญญ อำเภอบรบือ จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓,๐๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๑๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ อำเภอบรบือ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

\*\*\*\*\*

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการงานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In- Place Recycling) สายทางบ้านประทัญญ หมู่ที่ ๘ -บ้านพนม หมู่ที่ ๗ ตำบลประทัญญ อำเภอบรบือ จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓,๐๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๑๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ อำเภอบรบือ จังหวัดสุรินทร์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่ อบต.ประทัญญกำหนด ตามแบบแนบงานบำรุงรักษาทางหลวงท้องถิ่นงานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) แบบเลขที่ บร(ถ)-๓๐๔/๖๓,แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-๗-๒๐๑ ๘,๓๖๖,๐๐๐.- บาท (เก้าล้านสามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้พิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคากลางได้ในวงเงิน ๑๑,๐๘๙,๘๘๒.๓๕ บาท (สิบเอ็ดล้านแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบบาทสามสิบบาทสามสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๒๐ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพันธ์เทพ ฐานพงศ์ชรัช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านประทัดบุ หมู่ที่ 8 - บ้านพนม หมู่ที่ 7 ตำบลประทัดบุ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 3,025.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ จังหวัดสุรินทร์ ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายทางบ้านประทัดบุ ม.๘ - บ้านพนม ม.๗ ต.ประทัดบุ อ.บางบาล จ.สุรินทร์ กว้าง ๖ ม. ยาว ๓,๐๒๕ ม.
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,366,000.00 บาท
3. สัปดาห์ที่เริ่มงานไม่น้อยกว่า ๑๘,๑๕๐ ตร.ม.
4. โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านประทัดบุ ม.๘ - บ้านพนม ม.๗ ต.ประทัดบุ อ.บางบาล จ.สุรินทร์ กว้าง ๖ ม. ยาว ๓,๐๒๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘,๑๕๐ ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 11,089,882.35 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
  - 7.2 ศักดิ์ชัย สีขานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา
  - 7.3 สุพรรณ พรหมสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: โครงการก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านประทีป หมู่ที่ 8 - บ้านพนม หมู่ที่ 7 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จังหวัดสุรินทร์ งบฯ 6.00 เมตร, งบฯรวม 3,025.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	512.000	617.98	316,405.76	1.3302	822.03	420,882.94
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดเล็กเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,350.000	78.79	579,106.50	1.3302	104.80	770,327.46
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	7,350.000	34.17	251,149.50	1.3302	45.45	334,079.06
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,800.000	17.28	186,624.00	1.3302	22.98	248,247.24

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหมวกกลาง

20 ธันวาคม 2567 12:33:55

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากงานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ไคยวีวี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านประทุษ หมู่ที่ 8 - บ้านพนม หมู่ที่ 7 ตำบลประทุษ อำเภอปราสาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสุรินทร์ งบฯ 6.00 เมตร ยาวรวม 3,025.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทุษ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทุษ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทุษ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	7,350.000	344.52	2,532,222.00	1.3302	458.28	3,368,361.70
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	10,800.000	341.07	3,683,556.00	1.3302	453.69	4,899,866.19
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	726.000	290.00	210,540.00	1.3302	385.75	280,060.30
8	3.2 งานตีเส้น Rumble Strips	ตร.ม.	72.000	460.00	33,120.00	1.3302	611.89	44,056.22
9	4. งานติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	23.000	2,980.00	68,540.00	1.3302	3,963.99	91,171.90
10	5. งานติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต63,ต67	ชุด	16.000	7,580.00	121,280.00	1.3302	10,082.91	161,326.65
11	6. งานติดตั้งหลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	60.000	560.00	33,600.00	1.3302	744.91	44,694.72

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหมกกลาง

20 ธันวาคม 2567 12:33:55

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านประทีป หมู่ที่ 8 - บ้านพนม หมู่ที่ 7 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ทั่ว 6.00 เมตร ยาวรวม 3,025.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์  
ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7. งานติดตั้ง Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	เมตร	160.000	1,890.00	302,400.00	1.3302	2,514.07	402,252.48
13	8. งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ + บ1	แห่ง	1.000	18,460.00	18,460.00	1.3302	24,555.49	24,555.49
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>11,089,882.35</b>

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหมกลาง

20 ธันวาคม 2567 12:33:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านประทุษ หมู่ที่ 8 - บ้านพนม หมู่ที่ 7 ตำบลประทุษ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 3,025.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทุษ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทุษ อำเภอปราสาท



( ศักดิ์ชัย สัชชานนท์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พงษ์ศักดิ์ มุ่งงามกลาง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สุพรรณ พรหมสวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ มุ่งงามกลาง

20 ธันวาคม 2567